
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерство освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «2»  серпня 2017 року №96-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «2»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «1»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «2»  серпня 2017 року 
№ 96-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2494566 Іванкович Соломія Іванівна 47136446 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004369 Хорове диригування 172,037

2500583 Сивоус Вікторія Миколаївна 47910937 BA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343209 Хорове диригування 172,07

2517517 Проскура Яна Миколаївна 46145420 BC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343528 Хорове диригування 181,8

2524540 Данилів Мар`яна Юріївна 48957011 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364135 Хорове диригування 178,669

2650593 Сорочик Олександра Олександрівна 48484420 HP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262850 Хорове диригування 172,205

2443554 Бабишкіна Вікторія Володимирівна 48487541 AP 01.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0364416 Хорове диригування 185,739

2955577 Манік Анастасія Володимирівна 46191441 PB 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0121463; 0210353 Хорове диригування 178,804



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «2»  серпня 2017 року 
№ 96-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2512691 Тітієвська Анастасія Ігорівна 48525517 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0223598 Оперно-симфонічне 
диригування

166,785

2545358 Скотинянська Наталія Андріївна 48473115 XM 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300133 Оперно-симфонічне 
диригування

184,291


